
道の駅整備事業地区説明会開催のお知らせ 

　　 

日頃より、本町の町政運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

　　本町では、交流人口の増加による地域産業の活性化を図るなどを目的に、令和７年度末の 

開業に向けて道の駅整備事業を進めております。 

　　このたび、町民の皆様を対象に道の駅整備事業地区説明会を下記のとおり開催しますので、 

ぜひご参加ください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　石川町農政課道の駅準備室 

　
１　日　程 

  ※説明会当日、体調に不安のある方は参加を御遠慮ください。  

 

２　説明内容 

　　・なぜ道の駅を整備するのかについて 

　　・他の道の駅との違いについて 

　　・道の駅整備後の運営方法について 

 

問い合わせ先：石川町役場　道の駅準備室　０２４７－２６－９１５５

 日　　時 地　　区 場　　所

 ８月２２日（木） １８：３０～ 中 谷 地 区 農村婦人の家　第一学習室

 ８月２６日（月） １８：３０～ 石 川 地 区 石川町共同福祉施設　１階　ホール

 ８月２７日（火） １８：３０～ 沢 田 地 区 沢田自治センター　大会議室

 ８月２８日（水） １８：３０～ 山 橋 地 区 山橋自治センター　視聴覚室

 ８月２９日（木） １８：３０～ 母 畑 地 区 母畑自治センター　ホール

 ８月３０日（金） １８：３０～ 野木沢地区 野木沢自治センター　ホール


